
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody - 12.646.394,35 zł. 

2) wydatki -  15.446.394,35 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów - 877.610,00 zł. 

2) po stronie wydatków - 877.610,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Karol Dąbkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 7533



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 6 300,00

60004 0,00 6 300,00

0,00 6 300,00

751 0,00 25 480,00

75109 0,00 25 480,00

0,00 25 480,00

razem: 0,00 31 780,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 31 780,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2024

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok

Wójt 

Karol Dąbkowski

Ogółem: 12 614 614,35 12 646 394,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 089 605,00 3 089 605,00

majątkowe 3 442 625,00 3 442 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

3 089 605,00 3 089 605,00

majątkowe

bieżące 9 171 989,35 9 203 769,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 126,00 36 606,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

11 126,00 36 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 6 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
19 918,00 45 398,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 300,00

bieżące

Transport i łączność 7 500,00 13 800,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7533



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 2 007 400,00 0,00 2 013 700,00 

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 6 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 300,00 

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

19 918,00 -1 704,03 45 398,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

11 126,00 -1 704,03 36 606,00 

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
0,00 0,00 25 480,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,00 -11,47 1 083,53 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
157,00 -9,99 147,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 642,00 0,00 2 234,03 

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -1 682,57 917,43 

4410 Podróże służbowe krajowe 232,00 0,00 344,00 

15 414 614,35 -1 704,03 15 446 394,35 

Wójt 

Karol Dąbkowski

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

112,00 

Razem: 33 484,03 

0,00 

1 592,03 

0,00 

75109 27 184,03 

25 480,00 

0,00 

60004 6 300,00 

6 300,00 

27 184,03 

Rozdział Zwiększenie

6 300,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2024

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 kwietnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7533



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 6 300,00

60004 0,00 6 300,00

0,00 6 300,00

751 0,00 25 480,00

75109 0,00 25 480,00

0,00 25 480,00

0,00 31 780,00

Wójt 

Karol Dąbkowski

Ogółem: 845 830,00 877 610,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

11 126,00 36 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 126,00 36 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 6 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
19 918,00 45 398,00

Transport i łączność 0,00 6 300,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 300,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2024

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7533



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 0,00 0,00 6 300,00 

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 6 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 300,00 

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

19 918,00 -1 704,03 45 398,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

11 126,00 -1 704,03 36 606,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 25 480,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,00 -11,47 1 083,53 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
157,00 -9,99 147,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 642,00 0,00 2 234,03 

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -1 682,57 917,43 

4410 Podróże służbowe krajowe 232,00 0,00 344,00 

845 830,00 -1 704,03 877 610,00 

112,00 

Razem: 33 484,03 

Wójt 

Karol Dąbkowski

0,00 

1 592,03 

0,00 

75109 27 184,03 

25 480,00 

0,00 

60004 6 300,00 

6 300,00 

27 184,03 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2024

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

Rozdział Zwiększenie

6 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7533


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom na 2024 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom na 2024 rok


		2024-07-30T10:50:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




